Con p[ro]curacione l[et]tre q[uo]d m[er]it[e] excellencie
destinasti una intellectu[m] celitu[m] q[uo]d t[em]p[or]e. Et
decastro milicu[m] fidelis ar[ma] q[ui]ntecu[m] patruo ar-
mis tecus p[er] misericordia d[omi]ni extitit et
ad hunc fidelib[us] oratione d[omi]ni ip[s]e s[an]ctu[m] v[er]bi n[ost]ri
belles n[ost]ros armata manu[m] missere ad ipsius
cionem ip[s]o vel reuelatu[m] quidam suis destinatis
fuit interficetus si dampnificatione ipsius. Et
p[er]inde volentes tam o[m]nis admittimus g[ra]tia cuius
fidei habitas deingentur si. t[em]p[or]e. pa[re]t. q[uo]d. q[uo]d. de p[re]m[io]
tibi curientem qui sunt uel erunt p[er]manens
tuas diligent ut uenient q[ui] sit de ipsius eq[ui]p[age]
valore eidem. Et destruimus ip[s]i in ux[us] valorem ip[s]i
et diligenti inquisitione in etatu[m] emendare
petures. s[an]cte. p[er] illam similem restabit excusans.

Olicita benignitate se deo quis petit
cepit serenitas in latis quas non cul-
minis destinasti et multas diligentem tam his
quod te habet ostendunt quoniam his que p. inimicis
tuis propter tua decipitatis pte petit
anobis ut retulit magister denocatione tue
taliter prenderemus quod cum imprib; lombardie iqb;
assidue amoraris destransque sicut copi
a iucundi credimus et credimus de decessu
te magis in te curie subuenire quod ab excel-
lentia in te tibi petes subueniri. Primum vero
in te magistralia non omittit ad ipsius quos est
possimus omnes destinare propter volumen te
in ipsis prib; tibi ad quam facere oportunos
de ergastis aut intendis esse quod ipse est
cum ibimus prinde. Frudico suo filio p. de
antiochia facti impetu ifusca tabamelia nisi
ad concretum bivar. quidlibet aliquippe capitum

Quidam cunctis quoniam pfectat capitaneum
de prudencia et fidelitate Jordani demote
cunctis fidelis utriusque filii ipsius capitaneum loci ipsius
duorum statim tunc si prius quodque ei idem s.
fideliter sic amarissime in capitaneo ex
dignato statim receperat pfectibus castri ipsius
tunc captis capitaneum rebz alijs ad cun
iam spectantibus qui intua pfecte manet in
eis potestate assigetur pfectus eundem ut queunt
instructuris de ipsius custodie instructus
qualitatibus hominum et monitibus regionis sic ad
honorem et clementiam inter celitudo melius
et caucus videris expedire. quod pfectus qd de
oibz hominibus que obviassiguans si fa
cias tria optima ossilia ad cantelam. Unde qd
pfectus vobis inter tamq; assignari alius pfectus
cuncte Jordani fideles osuari. fr. omnisq;
fideles suis iuris consuetudinis tunc capitanus qd
obediant fideles capitanos qd eis mittatur.